Els serveis objecte del present contracte es prestaran principal i habitualment de 

manera remota (telefònica, web, i correu electrònic) i, excepcionalment, de 

manera presencial. 

4. VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte és de noranta-tres mil cent 

setanta euros (93.170,00 €) i es desglossa de la manera següent:  

Pressupost:         77.000,00 € 
IVA (21%)  16.170,00 € 
Pressupost base de licitació:        93.170,00 € 

La quantitat anterior serà abonada per l’ICGC dins els terminis legals 

corresponents, contra presentació de factures trimestrals, expedides a trimestre